АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 .05.2020                              № 31 -р

О принятии дополнительных профилактических
мер по недопущению распространения новой
коронавирусной инфекции

В связи с реализацией в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19):
1. Прием граждан сотрудниками Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области осуществлять по предварительной записи и при наличии у заявителя гигиенической маски. Сотрудник Администрации,  осуществляющий прием, организует проход заявителя в Администрацию в  установленное время, сопровождает его от входа в здание до кабинета.
2. Сотрудникам Администрации прием граждан проводить с обязательным использованием гигиенических масок и перчаток с последующей  их обработкой дезинфицирующими средствами.
3. Считать утратившими силу:
    3.1. распоряжение Администрации от 27.03.2020 № 19 -р  «Об организации работы в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»;
     3.2. Пункт 2 распоряжения Администрации от 23.03.2020  № 18-р «О профилактических мерах по недопущению  распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной  2019-nCoV»;
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Т.С.Носкову.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и действует до отмены режима ограничений.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                          Н.В.Кузнецова